هنگامی که آغاز شد باز اگر پول نبود ضربه‌ی سهمگین ۱۹۵۱ چنان زود و آسان دفع نمیشد. برای من رشته‌ی کار و فعالیت این صنعت نه تاریخ یک شرکت است نه تاریخ امتیازات و قراردادها، بل سرنوشت زندگی آدمهایی که ظرف پنجاه سال آنرا، از هیچ در ایران، بوجود آوردند. هر زمان، در کتاب آنرا به نامه‌ی خود خوانده‌ام: از ۱۹۰۹ تا ۱۹۳۵ (۱۳۱۴) Anglo-Persian Oil Co. از ۱۹۳۵ تا ۱۹۵۴ (۱۳۳۳) Anglo-Iranian Oil Co. و از ۱۹۵۴ به بعد . B . P .

اکنون بخشهای کتاب را داریم و تصاویر زیبا و تاریخی‌اش را، ۲۷ بخش و بسیار تصویر. اولین تصویر از ویلیام فاکس دارسی است با همان سبیل انبوه و پیشانی‌ی بلند و نگاه نافذ و جلیدقه‌ی بند ساعت‌دار و سیکار برگی بدست چپ، بر سر پا و گرانسره که پیداست همه‌ی زندگی را به دلخواه گذرانده ...